
Дополнительное соглашение № / 7 * ^ '6  /?/]&?
к договору о закреплении муниципального имущества на праве оперативного 
управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

«Байрякинская средняя общеобразовательная школа»
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан 

№ ТО 45-006-0011 от 12.05.2014 года

п.г.т.Уруссу «✓ f » 7#- 20/^год

Палата имущественных и земельных отношений Ютазинского муниципального района, 
именуемая в дальнейшем «Уполномоченный орган», в лице председателя Палаты 
Гибадуллиной Зульфии Закуановны, действующая на основании Положения, с одной 
стороны и муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Байрякинская средняя 
общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, 
именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Абдуллина Ильнура 
Ильясовича, действующей на основании Устава, с другой стороны на основании 
постановления Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района № 1099 от 
19 декабря 2014 года «Об изменении наименования объекта недвижимого имущества», в 
соответствии с Положением «О порядке владения, пользования, управления и распоряжения 
муниципальным имуществом Ютазинского муниципального района» утвержденным 
решением Ютазинского районного Совета от 30 мая 2008 года № 115, составили настоящее 
дополнительное соглашение о внесении изменений в договор о закреплении муниципального 
имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением «Байрякинская средняя общеобразовательная школа» 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан № ТО 45-006-0011 от 
12.05.2014 года (далее -  Договор): т

1. В приложении № 2 Договора внести следующие изменения:
1.1 в п.п. 1.1.1. «Здания» пункта 1 «Основные средства» в графе «Наименование и

характеристика Объекта» по инветарному номеру «01010022» слова «Гараж-котельная» 
заменить на слово «Гараж».

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлимой частью 
указанного договора, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую 
силу (по одному экземпляру для Уполномоченного органа, Учреждения).

Платежные и почтовые реквизиты сторон:

Уполномоченный орган Учреждение

423950, Республика Татарстан 
Ютазинский муниципальный район, 
п.г.т.Уруссу, ул. Пушкина,! 11

423964, Республика Татарстан 
Ютазинский муниципальный район, 
с.Байряка, ул. Ютазинская,5а

ИНН 1642004586 
КПП 164201001

ИНН 1642002780 
КПП 164201001

3.3. Гибадуллина

Директор школы

И.И. Абдуллин



РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
Ю ТАЗИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ М УНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593)2-74-16, факс: (85593)2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _ /£ _ » _________ 2014 г.

КАРАР
№ /099

Об изменении наименования 
объекта недвижимого имущества

В связи с обращением муниципального бюджетного образовательного 
учреждения «Байрякинская средняя общеобразовательная школа» 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан (исх.№ 537 от 15 
декабря 2014 года), Исполнительный комитет Ютазинского муниципального 
района постановляет:

1. Наименование объекта недвижимого имущества, расположенного по 
адресу: 423962, Ютазинский муниципальный район, Байрякинское сельское 
поселение, с. Байряка, ул. Ютазинская, 5а «Гараж-котельная» заменить на 
«Гараж».

2. Рекомендовать Ютазинской группе МРФ № 11 РГУП «БТИ» MCA 
ЖКХ РТ внести изменения в Государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района.

Руководитель

Хуббатова А.М.
2 - 76-31


